Директору муниципального казенного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»

Ясногорского района Тульской области
                     Хренцову С.В.

                     от_____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь)

(фамилия)________________________(имя)_____________________(отчество)_______
_________,

дата рождения________________________в ДЮСШ в  учебную группу для занятия лыжными

гонками

С уставными документами ознакомлен(а)

Медицинская справка прилагается.

Данные родителей (Ф.И.О., место работы родителей и контактный телефон)

Отец____________________________________________________________________
_____________

________________________________________________________________________

_____________

Мать____________________________________________________________________
_____________

________________________________________________________________________

_____________

Домашний

адрес____________________________________________________________________
____

______________________                          _____________________

          дата                                       подпись родителей

  Тренер___________________________

заявление о согласии на обработку персональных данных.

Я,___________________________________________________________________                                  __
(Ф.И.О. полностью)

даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка и его законных представителей:
- фамилия, имя, отчество;
- дата рождения;
- пол;
- № свидетельства о рождении, дата выдачи свидетельства;
- домашний адрес;

- фамилии, имена, отчества родителей (законных представителей), место работы, занимаемая должность,
контактные телефоны;

- состояние здоровья, включая данные о медицинской группе.
- размещать фотографии, фамилию, имя, отчество на стендах в помещении МКОУ ДОД ДЮСШ;
-  МКОУ  ДОД  ДЮСШ  вправе  включать  обрабатываемые  персональные  данные  моего  ребенка  в
списки  (реестры)  и  отчетные  формы,  предусмотренные  нормативными  документами
государственных  (федеральных,  краевых)  и  муниципальных  органов  управления  образованием,
регламентирующих предоставление отчетных данных.
Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме.

_____________________         ____________________        ____________________________
                  Дата                                    Подпись                                     Ф.И.О. заявителя